
    

 ITINERARIO DE CRUCEROS EN PUERTO CHIAPAS 
           

 ETA 
HORA ESTIMADA DE 
LLEGADA   PAX PASAJEROS   TRB 

TONELADAS DE REGISTRO 
BRUTO 

 ETD 
HORA ESTIMADA DE 
SALIDA   TRIP TRIPULANTES   ESL ESLORA 

 ARRIBOS 2022 
 BUQUE NAVIERA AGENTE FECHA ETA ETD TRB ESL PASAJEROS TRIP 
 ENERO 

1 
SEABOURN 

OVATION 
SEABOURN CRUISE LINE 

ZAIRE 
SHIPPING 

04-ene 08:00 17:00 
          

40,350  
        

210.00  
600 250 

2 
ZUIDERDAM 

HOLLAND AMERICA LINE 
ZAIRE 

SHIPPING 
08-ene 06:00 17:00 

         
85,000  

       
285.00  

737 893 

3 
SEVEN SEAS 
EXPLORER 

REGENT SEVEN SEAS 
CRUISES 

ZAIRE 
SHIPPING 

12-ene 08:00 19:00            
55,254  

       
224.00  

458 547 

4 
SEVEN SEAS 

MARINER 
REGENT SEVEN SEAS 

CRUISES 
ZAIRE 

SHIPPING 
13-ene 07:00 18:00 

          
48,100  

        
216.00  

333 449 

5 
SEABOURN 

OVATION 
SEABOURN CRUISE LINE 

ZAIRE 
SHIPPING 

18-ene 10:00 18:30 
          

40,350  
        

210.00  
600 250 

6 
SEVEN SEAS 
EXPLORER 

REGENT SEVEN SEAS 
CRUISES 

ZAIRE 
SHIPPING 

26-ene 06:00 16:00            
55,254  

       
224.00  

396 547 

 ABRIL 

7 
NIEUW AMSTERDAM 

HOLLAND AMERICA LINE 
ZAIRE 

SHIPPING 
16-abr 08:00 17:00          

86,700  
 285   2160 929 

8 
EURODAM 

HOLLAND AMERICA LINE 
ZAIRE 

SHIPPING 
19-abr 08:00 17:00 

         
86,000  

 287   1,850 800 

 MAYO 

9 

 
NOORDAM 

 HOLLAND AMERICA LINE 

ZAIRE 
SHIPPING 04-may 07:00 17:00 85,000 285 1,924 800 

10 
SEABOURN 

ODYSSEY 
SEABOURN CRUISE LINE 

ZAIRE 
SHIPPING 

12-may 08:00 17:00 
          

36,000  
        

198.50  
417 349 

 OCTUBRE 

11 
NIEUW AMSTERDAM 

HOLLAND AMERICA LINE 
ZAIRE 

SHIPPING 
14-oct 08:00 17:00 

         
86,700  

 285   2160 929 

12 
EURODAM 

HOLLAND AMERICA LINE 
ZAIRE 

SHIPPING 
19-oct 08:00 17:00 

         
86,000  

 287   1,850 800 


